チーム各位
２０２１年　１　月　２１ 日
                                              　　［主催］ 高槻市バレーボー連盟
                                              　　［後援］ 高槻市
第４８回春季クラス別バレーボール大会開催について
（ママさんの部）
　　　寒さ厳しき折から、皆様方のご健勝をお祈り申しあげます。また、平素は格別のご芳情を賜り、
　　厚く御礼申し上げます。
　　さて、標記大会を下記の通り開催致しますので、多数ご参加下さるようご案内申し上げます。
記
日　　時 ：   ４月　３日（土）　高槻市立総合体育館　　 午前８時５０分～
            ４月１０日（土）　高槻市立総合体育館 　　午前８時５０分～
              ４月１７日（土）　古曽部防災公園体育館　 午前８時５０分～
              ４月２１日（水）  高槻市立総合体育館　　 午前８時５０分～
　　　　　　  ４月２６日（月）　高槻市立総合体育館　　　午前８時５０分～
会　　場 ： 高槻市立総合スポーツセンター内、総合体育館（高槻市芝生町4-1-1 TEL 072-677-8200）
　　　  　　 古曽部防災公園体育館（高槻市古曽部町3-15-1　TEL 072-681-0031）
参加資格 ： 高槻市内在住叉は通勤者により編成されたチームに限る。
試合方法 ： 参加チーム数及び前年度戦績等によりクラス分けをして、リーグ戦方式による。
            （クラス分けは連盟常務理事会にて決定します。）
使用球及
ﾈｯﾄの高さ： （株）モルテン Ｖ4Ｍ５０００ 　　２.０５ｍ
申し込み
日　　時 ： ２０２１年　２月１５日（月）

　　　　　　午後７時００分～８時００分
場　　所 ： 高槻市スポーツ団体協議会会議室
監督会議 ： ２０２１年　３月　４日（木）
日　　時 ： 午前１０時００分～　（時間厳守）
場　　所 ： 高槻市現代劇場　２０７号室
参 加 料 ： ２０２０年度     登　録チームは、１チーム　５,０００円
                    　 　　　未登録チームは、１チーム　８,０００円
備　　考 ： ①大会申込みには参加料と参加申込書を添えてお申込みの手続きをして下さい。
　　　　　  ②参加申込書には現住所、氏名、年齢、勤務先、勤務先の住所、電話番号を記入して
下さい。
　　　　　　  又、現住所は、保険請求手続きが生じた時の為、正しく詳細に記入して下さい。
　　　　　  ③参加申込書の選手名は必ず、フルネームを記入して下さい。
        　  ④監督会議には、各チーム必ず、代表者１名の出席をお願いします。
            ⑤大会においての負傷等については主催者側では、責任を負いません。
              但し、負傷した場合は大会当日に大会実行委員長又は、連盟役員まで報告願います。
              尚、各チームでスポーツ傷害保険に加入して下さい。

各チーム代表者　殿
２０２１年１月２１日
高槻市バレーボール連盟
　　　会　　長　　池　永　眞　一
２０２１年度高槻市バレーボール連盟登録の御案内
　　　　　早春の候、貴チームにおかれましては益々ご健勝の事と存じます。
　     さて、本年度の各種大会行事を計画しておりますが、大会に先立ちまして
　     チーム登録を下記の通り受け付け致しますので御案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　　参加資格 ： 高槻市内在住叉は通勤者により編成されたチームに限る。
　　　登 録 料 ： １チームにつき、　３,０００円
　　　有効期間 ： ２０２２年 ３月３１日（木）まで
［　ママさんの部　］
    　 受付日時 ： ２０２１年 ２月１５日（月）
    　時　　間 ： 午後７時００分～８時００分
    　場　　所 ： 高槻市スポーツ団体協議会会議室
    　備　　考 ： 本登録チームには、次の特典が有ります。
1 各大会参加料が１チーム　→　５,０００円
           　　　  　（未登録参加の場合　　  →　８,０００円）
2 各種大会行事の案内を送付します。
3 本年度全大会終了後、各種大会の戦績結果を送付します。